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113 § Lauttasaaren joulupolut toteutus 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Juha Rintamäki 

Seurakuntaneuvosto päättää  

1) toteuttaa Lauttasaaren joulupolut tapahtuma kahdessa eri viikonlo-
pussa  

2) varata Joulupolut tapahtumien toteuttamiseen yhteensä enintään 
40 000€. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Tuleva joulunodotus on erilainen. Yhteisiä isompia kokoontumisia sisäti-
loissa on vaikeata järjestää. Joulua ei kuitenkaan peruta.  

Lauttasaaren seurakunta järjestää laajan yhteistyökumppaneiden kans-
sa 28.11. (la) ja 19.12. (la) iltapäivällä ja illalla Joulupolku -tapahtuman 
Lauttasaaren Särkiniemessä.  

Paikka on merenrannalla oleva metsäinen ja kallioinen ulkoilualue, jos-
sa risteilee erilaisia polkuja. Osa poluista on valaistuja, osa pimeitä.  

Joulupolulle kutsutaan ihmisiä omien lyhtyjen ja valojen kanssa kulke-
maan pimeässä illassa läpi jotakin uutta ja ihmeellistä. 

Tapahtuman järjestämisessä on huomioitava, että koronatilanne voi 
muuttua nopeasti ja seurakunta noudattaa toiminnassaan tarkasti tur-
vaohjeita.  

 

Joulupolut kuvaus 

Särkiniemessä on jouluglögiä tarjolla joulupolulle odotellessa. Lähtö 
Särkiniemen joulupolun päästä 5 minuutin välein. Joulupolku kuljetaan 
läpi pienissä noin 20 hengen porukoissa. Matkalle lähtee oppaaksi aina 
mukaan yksi enkeli.  

Reitin varrella kulkijat pääsevät kokemaan jouluevankeliumista kaksi eri 
tapahtumaa.  Jouluseimessä Maria ja Joosef on vastasyntyneen lapsen 
kanssa sekä paimenten kedolla paimenet vartioivat laumaansa, jonka 
keskelle ilmestyy enkeli tuoden ilosanoman kaikkeen maailmaan.  

Joulupolku päättyy joulupuuroteltalle, jossa kajahtaa myös Lauttasaaren 
Kauneimmat Joululaulut. Joulupuuroa syödään avoimessa teltassa ja 



laulutapahtuma toteutetaan sen ympärillä. Kauneimmat joululaulut ta-
pahtumaan kutsutaan lauttasaarelaisia kuoroja mukaan yhdessä laula-
maan joulupolulla kulkijan kanssa. Kolehti  kerätään Suomen Lähetys-
seuran kautta maailman lasten auttamiseen. 

Joulupuuron äärellä diakonit kertovat miten palautetaan naapuriapu 
kaupungin kortteleihin.  

Joulupolut tapahtuma toteutetaan seurakunnan tapahtuma-, markki-
nointi-, ja elintarvikebudjetista enintään 15 000€ osalta. Tapahtuman 
järjestelykuluihin käytetään korona-avustuksesta enintään 10 000€ 
osuus ja tapahtumaan anotaan Helsingin seurakuntayhtymän kampan-
ja-avustusta 5000€.  

 

Lisätiedot 

Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi 

 

 

 

 



 


